
ZARZĄDZENIE NR 94/2013
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 6 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania składu Komisji oceniającej oferty składane w ramach Zapytania ofertowego na: Usługi 
wyceny rzeczoznawcy majątkowego na terenie Gminy Wielkie Oczy w roku 2014.

Na podstawie art 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu wyboru najkorzystniejszej oferty na: Usługi wyceny rzeczoznawcy majątkowego na terenie Gminy 
Wielkie Oczy w roku 2014 powołuję Komisję w następującym składzie: 

a) przewodniczący komisji - Zbigniew Pałczyński (Sekretarz Gminy Wielkie Oczy); 

b) członek komisji - Aneta Juraszek (pracownik Urzędu Gminy Wielkie Oczy); 

c) członek komisji - Krzysztof Bołotiuch (pracownik Urzędu Gminy Wielkie Oczy).

§ 2. Do zadań komisji należy: 

a) ocena złożonych ofert; 

b) rozpatrywanie ważnych ofert i wybór najkorzystniejszej zgodnie z kryteriami przyjętymi w zapytaniu 
ofertowym; 

c) przesłanie zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty do wykonawców; 

d) sporządzenie protokołu z postępowania.

§ 3. Niniejsze zarządzenie zostanie opublikowane poprzez zamieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wielkie Oczy, 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy Wielkie Oczy 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: C091C634-26CA-4B23-B3D7-FA1AC741BF85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2013 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

Oświadczenie członka Komisji 

1.  Ja niżej podpisany/a, niniejszym deklaruję, że zgadzam się brać udział w procedurze oceny ofert złożonych 
w ramach Zapytania ofertowego  na: Usługi wyceny rzeczoznawcy majątkowego na terenie Gminy Wielkie Oczy 
w roku 2014. 

2. Jednocześnie oświadczam, że: 

- nie pozostaję w stosunku pokrewieństwa i powinowactwa z podmiotem składającym ofertę, 

- nie pozostaję z oferentami w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione 
wątpliwości, co do mojej bezstronności. 

3. Ponadto deklaruję, iż: 

- będę bezstronnie i uczciwie wykonywać swoje obowiązki, 

- zobowiązuję się utrzymać w tajemnicy i poufności wszelkie informacje i dokumenty, które zostały mi 
ujawnione. 

Imię i Nazwisko: Data i podpis:

......................................... .......................................... 

Id: C091C634-26CA-4B23-B3D7-FA1AC741BF85. Podpisany Strona 1




